
1頁川崎大師ロータリークラブ

第2255回（本年度　第23回）例会　令和2年1月15日　－晴－

2019-20年度 国際ロータリー第2590地区ロータリーは世界をつなぐROTARY CONNECTS THE WORLD

例会日：毎週水曜日　ＰＭ１２:３０～
例会場：大本山川崎大師平間寺信徒会館
事務局：〒210-0812　神奈川県川崎市川崎区東門前1-15-10　カーサ石井1F
Tel.044-277-7569 Fax.044-288-8550
URL http://www.kawasakidaishi-rc.com/　　E-mail:daisi-rc＠eagle.ocn.ne.jp

例会日：毎週水曜日　ＰＭ１２:３０～
例会場：大本山川崎大師平間寺信徒会館
事務局：〒210-0812　神奈川県川崎市川崎区東門前1-15-10　カーサ石井1F
Tel.044-277-7569 Fax.044-288-8550
URL http://www.kawasakidaishi-rc.com/　　E-mail:daisi-rc＠eagle.ocn.ne.jp

会　長
副会長
副会長
幹　事
ＳＡＡ

2019-20年度
国際ロータリーのテーマ

会　長
副会長
副会長
幹　事
ＳＡＡ

須山　文夫
石渡　利治
星野　祐治
八尋　匡彦
小林　勇次

須山　文夫
石渡　利治
星野　祐治
八尋　匡彦
小林　勇次

川崎大師ロータリークラブ　週報川崎大師ロータリークラブ　週報

●司　会　　小林勇次ＳＡＡ

●点　鐘　　須山文夫会長

●斉　唱　　「奉仕の理想」

乾杯　遠藤悦弘直前会長

皆様のご健勝とご繁栄を祈念して乾杯

唱和「おめでとうございます」

会長報告　須山文夫会長

①地区より第2弾RLI　パートⅠの研修案内がきています。

2020年2月24日です。充実した会です。是非出て頂ける

と勉強になると思います。

②第50回ローターアクトクラブ年次大会の案内がきてい

ます。

③ロータリー財団のポールハリスフェロー4回目のバッ

ジが野澤さんにきております。

幹事報告　八尋匡彦幹事

　

①ロータリーレート110円です。

②例会終了後　理事会がございます。13：45理事の方は

ご参集お願いします。

③回覧（インターアクトクラブ海外研修報告書、他クラ

ブ例会変更）



2頁 川崎大師ロータリークラブ

2019-20年度 国際ロータリー第2590地区ロータリーは世界をつなぐROTARY CONNECTS THE WORLD

会員の入会祝い　秦　琢二親睦委員長　

　清水宏明会員　平成14（2002）年1月30日　

　

　　

会員の誕生祝い

　森田尊久会員　1月21日

 

奥様誕生祝い

　岩井茂次会員　御母様　キヨ子様　

　松井昭三会員　奥様　きみよ様　

　森田尊久会員　奥様　智子様　

メイクアップ

野澤隆幸会員、林　鶴会員、炭谷博功会員

メイクアップ

野澤隆幸会員、小林勇次会員

１２月ホームクラブ１００％

遠藤悦弘会員、中村眞治会員、竹中裕彦会員

横山俊夫会員、岩井茂次会員、鈴木昇二会員

伊藤佳子会員、水口　衛会員、須山文夫会長

秦　琢二会員、大﨑克之会員、猪狩佳亮会員

磯田　稔会員、星野祐治会員、八尋匡彦幹事

森田尊久会員、布川　浩会員、工藤和弘会員

１２月の出席順位

367％　牛山裕子会員

267％　須山文夫会長

233％　鈴木昇二会員

200％　竹中裕彦会員、布川　浩会員

167％　横山俊夫会員、猪狩佳亮会員

133％　遠藤悦弘会員、岩井茂次会員、伊藤佳子会員

              水口　衛会員、秦　琢二会員、磯田　稔会員

       星野祐治会員、八尋匡彦幹事、工藤和弘会員

スマイルレポート（ニコニコボックス）星野祐治副会長

牛山裕子会員

①おかげ様でガバナー補佐として半期終わりました。第

1グループイノベーションを進めさせて頂きました。

②1月27日（月）横浜ベイＲＣでOld but New in カンガ

イ（関外）と題した卓話を致します。1月23日（木）に

は川崎RCで卓話者（三菱地所）のご紹介を致します。

遠藤悦弘会員

明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願い

致します。年末の年忘れ家族会ではテレビを戴きました。

孫が喜んでおります。有難うございました。

松井昭三会員

新年早々の妻の誕生祝のお花有りがとう御座居ました。

森田尊久会員

妻にお花をありがとうございました。私は1月生まれの

ウサギ年です。今年も宜しくお願いしマウス！

須山文夫会長

本年1回目の例会場での例会、参加ありがとうございま

す。本年もよろしくお願いします。

出席報告　　　　　　　　　　　　　　　森田尊久会員

2255回

2253回

４４

４４

３８

３７

２３

２８

１５

　９

会員数 対象者 出　席 欠　席 出席率

前々回の修正　メークアップ 名3 83.78

60.53

75.68

％

％

％

修正出席率

2253回

2251回

４４

４４

３７

３８

２８

２７

　９

１１

会員数 対象者 出　席 欠　席 出席率

前々回の修正　メークアップ 名2 76.32

75.68

71.05

％

％

％

修正出席率



3頁川崎大師ロータリークラブ

2019-20年度 国際ロータリー第2590地区ロータリーは世界をつなぐROTARY CONNECTS THE WORLD

本日のニコニコのテーマ

「工藤雑誌広報委員長、新年ご多忙な中、

　友精読をありがとうございます。

　久方ぶりの精読を昨年末から楽しみにしておりました。

　宜しくお願い致します。」

工藤和弘会員、水口　衛会員、中村眞治会員

岩井茂次会員、小林勇次会員、八尋匡彦会員

内田省治会員、秦　琢二会員、野澤隆幸会員

布川　浩会員、猪狩佳亮会員、鈴木昇二会員

横山俊夫会員、星野祐治会員　合計28,000円

委員会報告

青少年奉仕委員会　布川浩委員長

①川崎大師RAC１月第二例会のご案内です。

内容は「車いすバスケットボールの観戦」です。

日時は1/25（土）で集合は9：45に京王線「飛田給駅」

改札付近です。

場所は調布市の「武蔵野の森総合スポーツプラザ」で観

戦します。車いすバスケットボールを見学し、障がい者

スポーツへの関心を深めることで、バリアフリー社会へ

の関心を持つきっかけにできればと計画しました。

また、今回は「ベイフロント横浜RAC」との合同例会で

す。皆様是非ご参加下さい。

②地区ローターアクトから「ローターアクト年次大会」

のご案内です。今回は第50回の記念大会で、川崎大師ロ

ーターアクトクラブ楠本会長が実行委員長を務めます。

日時は2/23（日）で午後1時から受付開始です。会場は

横浜駅西口のホテル「プラム」です。参加される方は、

事務局で登録手続きをお願いします。登録料は本大会と

懇親会費用込みで一人7,000円です。楠本会長を応援す

るため、多くの方の参加をお願いします。

会員増強委員会　横山俊夫委員長

会員増強1・2月の月間テーマは間もなく47周年記念日

この数字と同じにはしたいと思いませんか。

新会員候補者のご紹介を宜しくお願いします。

次年度会長　猪狩佳亮次年度会長

明日1月16日　18時から浜寿司さんにて第1回次年度理事

会を開催致します。

出席義務者の方には1月5日配布済みです。万が一御都合

が悪いということであれば今日の午後3時までにお知ら

せ下さい。

同日　17時から浜寿司にて第2回次年度奉仕委員会を開

催致します。対象の方は出席をお願いします。



4頁 川崎大師ロータリークラブ

2019-20年度 国際ロータリー第2590地区ロータリーは世界をつなぐROTARY CONNECTS THE WORLD

・追悼　現場主義を貫き　世界で救いを待つ人のために

生きた人

緒方貞子さんとの思い出

22P-23P

・侃侃諤諤

24P-25P　例会の席は固定派？それともシャッフル派？

・2019-20年度地区大会略報

34P-35P　第2590地区　パシフィコ横浜で行われた地区

大会記事が載っております

・パズルdeロータリー

　PETS=会長エレクト研修セミナー

　地区内の各クラブの会長エレクト（次年度７月1日か

らクラブ会長になる人）を訓練するために３月中に開催

される1日半のセミナー

謝辞　須山文夫会長

3PのRI会長からのメッセージでどんな職業であれ、誠実

に、常に「四つのテスト」にしたがって働けば、誰もが

世界に大きく貢献できるのです。

四つのテスト掲げてあります。世界に大きく貢献すると

いうよりも人間の基本ではないかな私は思うんです。人

間生活という時点でうそはつかない、皆にえこひいきし

ない、敵を作らない、という話をしましたが人間生活に

よってこれというのは基本的なことだと思いますので是

非生きていく上で実践すると良い言葉だなと私は思って

おりました。是非皆さんもご参考にして頂ければと思い

ます。

35Pに堂本さんもいらっしゃいましたが3人女性が載って

います。この方たちは地区の中では活躍されている方た

ちばかりです。そういう方を牛山さんが地区大会で厳選

されました。いろいろなお話をされたのがこの写真です

が、ガバナーがこういうことをやりたいということを牛

山さんが形にして地区大会でこういう写真が載ったとい

うことが良いことなのだなと思いみておりました。精読

有難うございました。いいことが沢山書いてありますの

でじっくりと読んで頂ければと思います。どうもありが

とうございました。

ロータリーの友精読

雑誌広報委員長　工藤和弘委員長

新年の第1回目のこの場所での例会でこのロータリーの

友精読ということでまことに光栄です。

・１月は職業奉仕月間で８ページから１６ページまで私

の職業奉仕考ということで2名の方が記載をしています。

最初の方は草創期のロータリーの理論的指導者のシェル

ドンが創案した国際ロータリーのモットーの真意につい

てということで9ページの右、真ん中に要点がでていま

す。シェルドンは縦読みの表紙の方です。48ページにも

シェルドンについての掲載があります。後ほどお読み頂

ければと思います。

9ページ右真ん中

「聖書」「マタイによる福音書」７章１２節または「ル

カによる福音書」6章31節には、一般に黄金律と呼ばれ

る・・・・シェルドンは、黄金律から引用されたこの言

葉を、経営学に基づく奉仕理念として言い換えたフレー

ズが「He Profits Most Who Serves Best」であると説

明しています。

もう一人の方は13ページ左下

なぜ、職業奉仕がロータリーの思想哲学的本流かといえ

ば、1905年シカゴロータリークラブ（RC）が創設されて

から・・・RI的にも日本的にも職業奉仕こそロータリー

の根幹なのです。

・RI指定記事

3P　RI会長メッセージ

　ロータリアンとロータリー家族の皆さん

・RI会長が2回目に来られた記事が載っています。

17P　ロータリー研究会リポート

日時：２０２０年１月２９日㈬は
　　　　通常例会です。

　　　◇卓話「こども食堂って何？」 
        元 川崎市立富士見中学校校長 青山 正彦様

船山　佳則／布川　浩／秦　琢ニ
クラブ
会　報
委員会



2019-20年度 国際ロータリー第2590地区ロータリーは世界をつなぐROTARY CONNECTS THE WORLD

5頁川崎大師ロータリークラブ

12月度　出席報告

布川　二三夫

長 島 　 亨

遠 藤 　 悦 弘

鈴 木 　 幹 久

宮 山 　 光 男

野 沢 　 隆 幸

林 　 　 鶴

安 藤 　 賢 一

嶋 崎 　 嘉 夫

炭 谷 　 博 功

中村  眞治

竹 中 　 裕 彦

久 保 　 博 和

横 山 　 俊 夫

石 渡 　 利 治

布 野 　 真 治

清 水 　 宏 明

矢 野 　 清 久

岩 井 　 茂 次

鈴 木 　 昇 二

伊 藤 　 佳 子

水 口 　 衛

須 山 　 文 夫

秦 　 　 琢 二

小 林 　 勇 次

牛 山 　 裕 子

坂 東 　 保 則

船 木 　 幸 雄

沼 田 　 直 輝

出 井 　 宏 樹

内 田 　 省 治

永松　慎太郎

大 﨑 　 克 之

猪 狩 　 佳 亮

松 井 　 昭 三

磯 田 　 稔

船 山 　 佳 則

星 野 　 祐 治

八 尋 　 匡 彦

森 田 　 尊 久

布 川 　 浩

田 中 　 伸 介

工 藤 　 和 弘

大 谷 　 茂

氏　　名
ク
ラ
ブ

ホ
ー
ム

ア
ッ
プ
メ
ー
ク

出
席
率

例
会
数

ホーム
クラブ
100％

ホーム
クラブ
100％備　　考

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

0

0

3

0

2

0

1

1

1

2

3

3

0

3

0

0

0

1

3

3

3

3

3

3

2

2

1

2

1

2

2

0

3

3

2

0

0

1

0

0

3

2

1

0

1

0

3

0

2

0

0

0

0

1

4

1

1

5

1

1

9

0

0

0

0

0

0

0

2

1

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

〇

免３回

免３回

133

免３回

67

100

100

免１回

33

100

100

200

0

167

免３回

免３回

免３回

33

133

233

133

133

267

133

100

367

33

67

33

67

67

0

100

167

100

133

67

133

133

100

200

0

133

67

氏　　名
ク
ラ
ブ

ホ
ー
ム

ア
ッ
プ
メ
ー
ク

出
席
率

例
会
数

備　　考

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

2

3

3

3

3

0

3

2

1

0

1

1

0

3

0

1

0

〇

〇

〇

〇

〇

〇

出席率　78 . 59%



2019-20年度 国際ロータリー第2590地区ロータリーは世界をつなぐROTARY CONNECTS THE WORLD

6頁 川崎大師ロータリークラブ


