

第2255回(本年度 第23回)例会 令和2年1月15日 一晴一

●司 会 小林勇次SAA

●点 鐘 須山文夫会長

●斉 唱 「奉仕の理想」

乾杯 遠藤悦弘直前会長 皆様のご健勝とご繁栄を祈念して乾杯 唱和「おめでとうございます」



会長報告 須山文夫会長

- ①地区より第2弾RLI パートIの研修案内がきています。 2020年2月24日です。充実した会です。是非出て頂ける と勉強になると思います。
- ②第50回ローターアクトクラブ年次大会の案内がきています。
- ③ロータリー財団のポールハリスフェロー4回目のバッジが野澤さんにきております。



幹事報告 八尋匡彦幹事



- ①ロータリーレート110円です。
- ②例会終了後 理事会がございます。13:45理事の方は ご参集お願いします。
- ③回覧(インターアクトクラブ海外研修報告書、他クラブ例会変更)

会員の入会祝い 秦 琢二親睦委員長

清水宏明会員 平成14 (2002) 年1月30日

会員の誕生祝い

森田尊久会員 1月21日



奥様誕生祝い

岩井茂次会員 御母様 キョ子様 松井昭三会員 奥様 きみよ様 森田尊久会員 奥様 智子様

出席報告

森田尊久会員

	会員数	対象者	出席		欠席		出席率		
2255回	4 4	3 8	2	3	1	5	60. 53 %		
2253回	4 4	3 7	2 8		9		75. 68 %		
前々回の	≅ 83. 78 %								

メイクアップ

野澤隆幸会員、林 鶴会員、炭谷博功会員



	会員数	対象者	出	出席		席	出席率		
2253回	4 4	3 7	2 8	8		9	75. 68 %		
2251回	4 4	3 8	2	7	1	1	71. 05 %		
前々回の	修正 メー	-クアップ	2名	修	正出	北席 率	∞ 76.32%		

メイクアップ

野澤降幸会員、小林勇次会員

12月ホームクラブ100%

遠藤悦弘会員、中村眞治会員、竹中裕彦会員 横山俊夫会員、岩井茂次会員、鈴木昇二会員 伊藤佳子会員、水口 衛会員、須山文夫会長 秦 琢二会員、大﨑克之会員、猪狩佳亮会員 磯田 稔会員、星野祐治会員、八尋匡彦幹事 森田尊久会員、布川 浩会員、工藤和弘会員

12月の出席順位

367% 牛山裕子会員

267% 須山文夫会長

233% 鈴木昇二会員

200% 竹中裕彦会員、布川 浩会員

167% 横山俊夫会員、猪狩佳亮会員

133% 遠藤悦弘会員、岩井茂次会員、伊藤佳子会員 水口 衛会員、秦 琢二会員、磯田 稔会員 星野祐治会員、八尋匡彦幹事、工藤和弘会員

スマイルレポート(ニコニコボックス)星野祐治副会長

牛山裕子会員

①おかげ様でガバナー補佐として半期終わりました。第 1グループイノベーションを進めさせて頂きました。

②1月27日(月)横浜ベイRCでOld but New in カンガイ(関外)と題した卓話を致します。1月23日(木)には川崎RCで卓話者(三菱地所)のご紹介を致します。

遠藤悦弘会員

明けましておめでとうございます。本年も宜しくお願い 致します。年末の年忘れ家族会ではテレビを戴きました。 孫が喜んでおります。有難うございました。

松井昭三会員

新年早々の妻の誕生祝のお花有りがとう御座居ました。

森田尊久会員

妻にお花をありがとうございました。私は1月生まれの ウサギ年です。今年も宜しくお願いしマウス!

須山文夫会長

本年1回目の例会場での例会、参加ありがとうございます。本年もよろしくお願いします。



本日のニコニコのテーマ

「工藤雑誌広報委員長、新年ご多忙な中、 友精読をありがとうございます。 久方ぶりの精読を昨年末から楽しみにしておりました。 宜しくお願い致します。」

工藤和弘会員、水口 衛会員、中村眞治会員 岩井茂次会員、小林勇次会員、八尋匡彦会員 内田省治会員、秦 琢二会員、野澤隆幸会員 布川 浩会員、猪狩佳亮会員、鈴木昇二会員 横山俊夫会員、星野祐治会員 合計28,000円

委員会報告

青少年奉仕委員会 布川浩委員長

①川崎大師RAC 1 月第二例会のご案内です。 内容は「車いすバスケットボールの観戦」です。 日時は1/25(土)で集合は9:45に京王線「飛田給駅」 改札付近です。

場所は調布市の「武蔵野の森総合スポーツプラザ」で観戦します。車いすバスケットボールを見学し、障がい者スポーツへの関心を深めることで、バリアフリー社会への関心を持つきっかけにできればと計画しました。また、今回は「ベイフロント横浜RAC」との合同例会です。皆様是非ご参加下さい。

②地区ローターアクトから「ローターアクト年次大会」のご案内です。今回は第50回の記念大会で、川崎大師ローターアクトクラブ楠本会長が実行委員長を務めます。日時は2/23(日)で午後1時から受付開始です。会場は横浜駅西口のホテル「プラム」です。参加される方は、事務局で登録手続きをお願いします。登録料は本大会と懇親会費用込みで一人7,000円です。楠本会長を応援するため、多くの方の参加をお願いします。

会員增強委員会 横山俊夫委員長



会員増強1・2月の月間テーマは間もなく47周年記念日 この数字と同じにはしたいと思いませんか。 新会員候補者のご紹介を宜しくお願いします。

次年度会長 猪狩佳亮次年度会長



明日1月16日 18時から浜寿司さんにて第1回次年度理事 会を開催致します。

出席義務者の方には1月5日配布済みです。万が一御都合が悪いということであれば今日の午後3時までにお知らせ下さい。

同日 17時から浜寿司にて第2回次年度奉仕委員会を開催致します。対象の方は出席をお願いします。

ロータリーの友精読

雑誌広報委員長 工藤和弘委員長



新年の第1回目のこの場所での例会でこのロータリーの 友精読ということでまことに光栄です。

・1月は職業奉仕月間で8ページから16ページまで私の職業奉仕考ということで2名の方が記載をしています。

最初の方は草創期のロータリーの理論的指導者のシェルドンが創案した国際ロータリーのモットーの真意についてということで9ページの右、真ん中に要点がでています。シェルドンは縦読みの表紙の方です。48ページにもシェルドンについての掲載があります。後ほどお読み頂ければと思います。

9ページ右真ん中

「聖書」「マタイによる福音書」7章12節または「ルカによる福音書」6章31節には、一般に黄金律と呼ばれる・・・・シェルドンは、黄金律から引用されたこの言葉を、経営学に基づく奉仕理念として言い換えたフレーズが「He Profits Most Who Serves Best」であると説明しています。

もう一人の方は13ページ左下

なぜ、職業奉仕がロータリーの思想哲学的本流かといえば、1905年シカゴロータリークラブ (RC) が創設されてから・・・RI的にも日本的にも職業奉仕こそロータリーの根幹なのです。

- ·RI指定記事
- 3P RI会長メッセージ ロータリアンとロータリー家族の皆さん
- ・RI会長が2回目に来られた記事が載っています。 17P ロータリー研究会リポート

・追悼 現場主義を貫き 世界で救いを待つ人のために 生きた人

緒方貞子さんとの思い出 22P-23P

- 侃侃諤諤

24P-25P 例会の席は固定派?それともシャッフル派?

- ・2019-20年度地区大会略報 34P-35P 第2590地区 パシフィコ横浜で行われた地区 大会記事が載っております
- ・パズルdeロータリー

PETS=会長エレクト研修セミナー

地区内の各クラブの会長エレクト(次年度7月1日からクラブ会長になる人)を訓練するために3月中に開催される1日半のセミナー

謝辞 須山文夫会長

3PのRI会長からのメッセージでどんな職業であれ、誠実に、常に「四つのテスト」にしたがって働けば、誰もが世界に大きく貢献できるのです。

四つのテスト掲げてあります。世界に大きく貢献するというよりも人間の基本ではないかな私は思うんです。人間生活という時点でうそはつかない、皆にえこひいきしない、敵を作らない、という話をしましたが人間生活によってこれというのは基本的なことだと思いますので是非生きていく上で実践すると良い言葉だなと私は思っておりました。是非皆さんもご参考にして頂ければと思います。

35Pに堂本さんもいらっしゃいましたが3人女性が載っています。この方たちは地区の中では活躍されている方たちばかりです。そういう方を牛山さんが地区大会で厳選されました。いろいろなお話をされたのがこの写真ですが、ガバナーがこういうことをやりたいということを牛山さんが形にして地区大会でこういう写真が載ったということが良いことなのだなと思いみておりました。精読有難うございました。いいことが沢山書いてありますのでじっくりと読んで頂ければと思います。どうもありがとうございました。

日時:2020年1月29日(水)は 通常例会です。

◇卓話「こども食堂って何?」元 川崎市立富士見中学校校長 青山 正彦様



船山 佳則/布川 浩/秦 琢二

4頁

12月度 出席報告

氏	名	例会数	ホクーラン	メア ー クプ	出席率	ホ <u>ー</u> 分 100%	備	考		Æ	名		例会数	ホクーラブ	メア ープ クプ	出席率	<u> </u>	備	考
布川	二三夫	3	0	0	免3回				磯	⊞		稔	3	3	1	133	0		
長島	亨	3	0	0	免3回				船	Ш	佳	則	3	2	0	67			
遠藤	悦 弘	3	3	1	133	0			星	野	祐	治	3	3	1	133	0		
鈴木	幹 久	3	0	0	免3回				八	尋	囯	彦	3	3	1	133	0		
宮山	光 男	3	2	0	67				森	⊞	尊	久	3	3	0	100	0		
野 沢	隆幸	3	0	3	100				布	Ш		浩	3	3	3	200	0		
林	鶴	3	1	2	100				⊞	中	伸	介	3	0	0	0			
安 藤	賢一	3	1	1	免1回				エ	藤	和	弘	3	3	1	133	0		
嶋 崎	嘉夫	3	1	0	33				大	谷		茂	3	2	0	67			
炭谷	博 功	3	2	1	100														
中村	眞治	3	3	0	100	0													
竹中	裕 彦	3	3	3	200	0													
久 保	博 和	3	0	0	0														
横山	俊 夫	3	3	2	167	0													
石 渡	利 治	3	0	0	免3回														
布野	真 治	3	0	0	免3回														
清水	宏明	3	0	0	免3回														
矢 野	清久	3	1	0	33														
岩井	茂次	3	3	1	133	0													
鈴木	昇二	3	3	4	233	0													
伊藤	佳子	3	3	1	133	0													
水口	衛	3	3	1	133	0													
須山	文夫巫一	3	3	5	267	0													
秦 小 林	琢二	3	3	1	133	0													
牛山	勇 次 裕 子	3	2 2	1 9	367														
坂 東	保則	3	1	0	33														
船木	幸雄	3	2	0	67														
沼田	直輝	3	1	0	33														
出井	宏樹	3	2	0	67														
内田	省治	3	2	0	67														
永松	慎太郎	3	0	0	0														
大﨑	克之	3	3	0	100	0													
猪狩	佳 亮	3	3	2	167	0													
松井	昭三	3	2	1	100														
									出	席率	78	8.59	9%						

川崎大師ロータリークラブ

5頁